SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL TRANSPORTES TRANSFERRO CIA. LTDA.

DIRECCION PEREZ GUERRERO Y AV. MARIANO ACOSTA No. S/N BARRIO:
EXPEDIENTE 53614

RUC 1090106720001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.53614.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0400549192

1002853321

1002090403

1000355766

1000749836

HUALCA JOSE MANUEL

1000724466

1002599254

1002409900

1801946961

1002322087

1000779197

1000629707 CAZAR JACOME JESUS AMABLE

1001391422 JUMA PILATAXI LUIS EDUARDO
UBIDIA YEPEZ HERNAN LUIS

ECUADOR

48.0000

1000815710 VEGA BAEZ FELIX RENE ECUADOR 24.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




