

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES TRANSFERRO CIA. LTDA.		
DIRECCIÓN	PEREZ GUERRERO Y AV. MARIANO ACOSTA No. S/N BARRIO:		
EXPEDIENTE	53614		
RUC	1090106720001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.53614.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

NOMINA DE ACCIONISTAS AE ANO 2014			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1000629707	CAZAR JACOME JESUS AMABLE	ECUADOR	48.0000
0400549192	CHULDE CERON SEGUNDO BOLIVAR	ECUADOR	24.0000
1002853321	DIAZ SANTANDER WALTER FABIAN	ECUADOR	48.0000
1002090403	FARINANGO TUQUERRES FERNANDO PATRICIO	ECUADOR	48.0000
1000355766	HERRERA VILLALBA NOE SALOMON	ECUADOR	48.0000
1000749836	HUALCA JOSE MANUEL	ECUADOR	48.0000
1001391422	JUMA PILATAXI LUIS EDUARDO	ECUADOR	72.0000
1000724466	LECHON COLIMBA ELIECER	ECUADOR	72.0000
1002599254	PUPIALES SANDOVAL MILTON IVAN	ECUADOR	24.0000
1002409900	RAMIREZ CAZARES WILLIAN DAVID	ECUADOR	48.0000
1801946961	SANCHEZ BARRENO DESIDERIO	ECUADOR	24.0000
1002322087	SANTANDER CERVANTES FREDI OMAR	ECUADOR	48.0000
1000779197	UBIDIA YEPEZ HERNÂN LUIS	ECUADOR	24.0000
1000815710	VEGA BAEZ FELIX RENE	ECUADOR	24.0000